

Elon Group - Philips HomeRun 3000 XU3110/02 - Robotstøvsuger

Philips HomeRun 3000 XU3110/02 Robot til støvsugning og gulvask Våd og tør rengøring hver dag uden anstrengelser Nyd en dejlig ren hverdag med meget mindre indsats. Robotten har supereffektiv sugekraft og støvsuger og mopper på én gang. Robotten tømmer automatisk sig selv i Auto-Empty-stationen i 30 dage uden problemer. Fjerner mere fint støv end støvsugning alene Robotten støvsuger og mopper hårde gulve på én gang for at klare det fine lag af støv, der hober sig op på gulvet hver dag. Det fjerner mere fint støv end støvsugning alene, så dine fodsåler forbliver rene, selv om du går rundt på bare fødder. Tømmer sig selv: 30 dage uden bøvl Robotten tømmer automatisk sig selv i den automatiske tømningstation. Stationen indeholder en allergivenlig 3,0 liters engangspose, der kan klare op til 30 dages* opsamling af støv, hår og andet skidt, så du kan nyde 30 dage uden bøvl med at skulle tømme den. Den universelle s-pose kan bortskaffes hygiejnisk uden strejf af støvskyer – ideel til folk, der lider af astma og allergi. Elegant design passer til indretningen i dit hjem Robotten og den automatiske tømningstation er fremstillet af materialer i høj kvalitet for at passe til indretningen af dit hjem.

Philips HomeRun Vacuum and Mop Robot 3000 Series Aqua fås i to elegante design, så den passer til indretningen af dit hjem: Dark & Beluga Metallic (XU3100/01) samt Light & Beluga Metallic (XU3110/02). Intuitiv at bruge – ideel for førstegangsbrugere Philips HomeRun-robot-appen er blevet designet til at være brugervenlig og intuitiv – ideel til førstegangsbrugere. Den har trinvis vejledning og nyttige videoer for at sikre, at du får mest muligt ud af din robot. Appen kommunikerer med din robot for at kontrollere, rapportere og opdatere om robotens rengøringsdydeevne, uanset hvor du er, og viser i realtid, hvor robotten har gjort rent. Ultrastærk sugekraft samler store stykker skidt op Ultrastærk sugekraft (omhyggeligt testet til at nå op til 4000 Pa) er nok til at opsamle store stykker skidt som krummer. Den kan magte de ting, man normalt samler op under fødderne, når man går rundt hver dag, og den fjerner også finere støv fra sprækker og tæpper. Gør rent op til 200 minutter på en enkelt batteriopladning Det kraftfulde 4800 mAh Li-Ion batteri sikrer op til 200 minutters batteritid, nok til at rengøre mere end 185 m². Når batteriet er ved at være tomt, vender robotten automatisk tilbage til stationen for at genoplade. Når batteriet er ladet op igen, fortsætter robotten, hvor den slap, for at genoptage rengøringen. Rengør hvert rum lige præcis sådan, som du vil have det I Philips HomeRun-appen kan du på kortet vælge, hvilket eller hvilke rum der skal rengøres, og i hvilken rækkefølge. Du kan specificere en rengøringsmodus for hvert rum, for eksempel våg og tør for almindelig rengøring af hårde gulve i stuen, tør for kun at støvsuge hårde gulve i soveværelset, og intensiv for grundig rengøring af køkkenet. Hvis du ønsker det, kan du finindstille indstillinger såsom sugekraft eller vådhed af moppen. Registrerer tæpper og øger sugekraften automatisk Robotten øger automatisk sugekraften, når den har kørt over på et tæppe, for at opfange fine støvpartikler gemt dybt nede i tæppet. Robotten har fire forskellige sugeniveauer: eco til en effektiv rengøring med lavt energiforbrug og lavt støjniveau, normal til en almindelig rengøring og effektiv fjernelse af fint støv på hårde gulve, høj til grundig rengøring af hårde gulve, og maks., der er ideel til at fjerne store klumper skidt såsom krummer. Rengør også steder, der er svære at komme til Takket være den lave højde (96 mm) rengør den også svært tilgængelige steder under sofaer, senge og andre møbler. For en mere grundig rengøring bruger robotten sin sidebørste til at feje langs kanterne for at føre skidtet hen mod indsugningen. Robotten kan bevæge sig rundt i dit hjem uden manuel hjælp. Den kan uden problemer krydse forhindringer på op til 20 mm, for eksempel køre over dørtærskler og over på tæpper. Desuden er der placeret seks antifaldsensorer i bunden af robotten for at forhindre den i at falde ned fra høje steder eller trapper. Maksimal dækning af dit gulv: Få alle pletterne med Robotten bruger 360 lasernavigation (LiDAR) til at scanne alle rum og oprette et præcist kort på ingen tid. Dette kort er interaktivt og kan ligge på Philips HomeRun-appen for en skræddersyet rengøringsplan til dit hjem. Opret og gem op til 5 gulve med detaljerede kort for dit hus. Intelligente algoritmer hjælper robotten med at finde den mest effektive rute fra rum til rum og rundt omkring møbler, og de sørger for, at robotten kommer længere ind i krogene og tættere på væggene, så hele arealet er dækket ind. Kontroller, hvor robotten har tilladelse til at rengøre Den intuitive app giver dig mulighed for at kontrollere præcist, hvor robotten må gøre rent. Robotten er designet til at få det hele med. En Forbudt zone er en løsning til de områder, hvor det ikke er nødvendigt med robotten. En virtuel væg angiver



Teknisk information

Mærke	Philips
Produkttype	Robotstøvsuger
Rengøringsmetode	Tør, våd
Driftstid Pr. Opladning	op til 200 min
Støvopsamling	Pose / uden pose
Diameter Robotstøvsuger	34,1 cm
Service & Support	2 år
Genopladningstid	6,5 time(r)
Sugetryk	4 kPa
Anbefalet område	Op til 185 m ²
Farve	Light & Beluga Metallic
Selvtømmende	Ja
Støvkapacitet (liter)	0,35 liter
Trappesensor	ja